
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ VẠN HOÀ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số: 06/QĐ- UBND 

 

Vạn Hoà, ngày 25 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Khen thưởng cho tập thể và cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc  

Trong phong trào thi đua năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HÒA 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 25 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng số 39/2013/QH13 ngày 

16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính Phủ ngày 31 tháng 7 năm 

2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông 

tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ nội vụ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP của Chính Phủ ngày 31/7/2017; 

Xét đề nghị của Hội đồng TĐKT và Công chức Văn phòng- TK xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho tập thể và cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua năm 2020. 

* Đối với tập thể: 

- Tặng giấy khen kèm phần thưởng có giá trị 300.000đồng cho tập thể đã 

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2020 

1. Nhân dân và cán bộ thôn Đồng Thanh, xã Vạn Hòa 

2. Nhân dân và cán bộ thôn Thanh Ban, xã Vạn Hoà 

- Tặng phần thưởng có giá trị 200.000 đồng cho các tập thể đã hoàn thành 

tốt nhiệm vụ năm 2020 

1. Nhân dân và cán bộ Thôn Đồng Lương, xã Vạn Hòa 

2. Nhân dân và cán bộ Thôn Cẩm, xã Vạn Hòa 

3. Nhân dân và cán bộ Thôn Ngọc Bản, xã Vạn Hòa 

4. Nhân dân và cán bộ Thôn Đồng Thọ, xã Vạn Hòa 

5. Nhân dân và cán bộ Thôn Vạn Thọ, xã Vạn Hòa 



 - Tăṇg giấy khen kèm phần thưởng có giá trị 200.000 đồngcho 24cá nhân  

đạt thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua năm 2020, gồm các Ông (Bà) 

có tên dưới đây: 

 1. Ông: Lê Văn Bát   - Thôn Tân Dân, xã Vạn Hòa 

 2. Ông: Đỗ Văn Huấn   - Thôn Đồng Lương, xã Vạn Hòa 

 3. Ông: Nguyễn Văn Ninh  - Thôn Cẩm, xã Vạn Hòa 

 4. Bà: Bùi Thị Nhâm   - Thôn Ngọc Bản, xã Vạn Hòa 

 5. Ông: Đinh Văn Thuân   - Thôn Đồng Thanh, xã Vạn Hòa 

 6. Ông: Lê Xuân Giáp   - Thôn Đồng Thọ, xã Vạn Hòa 

 7. Bà: Đới Thị Mơ    - Thôn Thanh Ban, xã Vạn Hòa 

 8. Ông: Đặng Ngọc Công   - Thôn Vạn Thọ, xã Vạn Hòa 

 9. Ông: Cao Văn Cương   - Trưởng thôn, Thôn Tân Dân 

 10. Ông: Đậu Tam Thân   - BTCB/Trưởng thôn, Thôn Cẩm 

 11. Ông: Lê Văn Toản   - BTCB/Trưởng thôn, Thôn Ngọc Bản 

 12. Ông: Lê Hồng Cương   - Trưởng ban CTMT Thôn Cẩm 

 13. Bà: Nguyễn Thị Lân   - CHT Phụ nữ Thôn Cẩm 

 14. Bà: Vũ Thị Đức   - CHT Nông dân thôn Đồng Lương 

 15. Bà: Nguyễn Thị Huyền  - Bí thư Chi đoàn trường Mầm non 

 16. Bà: Phạm Thị Ân   - CHT NCT Thôn Vạn Thọ 

 17. Bà: Doãn Thị Hiếu   - Kế toán HTXDVNN 

 18. Ông: Ngô Xuân Hạnh  - Trưởng trạm y tế 

 19. Ông: Lý Thanh Hội   - CT Hội Cựu chiến binh 

 20. Ông: Lê Trọng Oánh   - PCT UBND xã 

 21. Ông: Đỗ Ngọc Long   - CHT Quân sự xã 

 22. Bà: Trần Thị Hoa   - CC Lao động- TBXH 

 23. Ông: Lê Văn Sỹ   - CT Hội khuyến học 

 24. Bà: Nguyễn Thị Lý   - Đoàn viên Công đoàn 

* Tặng phần thưởng có giá trị 200.000 đồng cho 19 cá nhân đã có nhiều 

thành tích trong các phong trào thi đua năm 2020( Kèm theo danh sách) 

Tổng tiền thưởng cho các tập thể, cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua năm 2020 là: 12.670.000 đồng 

(Bằng chữ: Mười hai triệu, sáu trăm bảy mươi nghìn đồng) 



 Được trích từ quỹ thi đua khen thưởng năm 2020. 

 Bô ̣phâṇ Kế toán có trách nhiệm chuyển số tiền trên sang HĐTĐKT xã để 

thưởng cho các tâp̣ thể và cá nhân có tên trên. 

 Điều 2. Quyết điṇh này có hiêụ lưc̣ thi hành kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng- Thống kê, Công chức Kế toán- Tài chính, Ban ngành 

Đoàn thể , các tập thể và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết điṇh này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Châu Hồng Tuấn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
( Kèm theo Quyết định số: 06/QĐ- UBND, ngày 25 tháng 01 năm 2021  

của Chủ tịch UBND xã Vạn Hoà) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Inh Thôn Tân Dân   

2 Đậu Tam Tá Thôn Tân Dân   

3 Đỗ Thị Ngọt Thôn Đồng Lương   

4 Nguyễn Huy Hùng Thôn Cẩm   

5 Phạm Hữu Thi Thôn Cẩm   

6 Nguyễn Văn Xấc Thôn Ngọc Bản   

7 Nguyễn Cao Viễn Thôn Ngọc Bản   

8 Lê Khắc Đức Thôn Đồng Thanh   

9 Đinh Văn Tùng Thôn Đồng Thanh   

10 Nguyễn Thị Chính Thôn Đồng Thọ    

11 Đinh Thị Hoan Thôn Đồng Thọ    

12 Đỗ Thị Xoan Thôn Thanh Ban   

13 Nguyễn Huy Tri Thôn Vạn Thọ   

14 Vũ Trọng Tưởng Thôn Vạn Thọ   

15 Vũ Đình Quý CT Hội Chữ thập đỏ   

16 Nguyễn Văn Long UVBCH Hội NNCĐ DC Thôn Tân Dân 

17 Vũ Thị Thi UVBCH Hội CGC Thôn Đồng Thọ 

18 Đậu Thị Ân CHT Cựu TNXP  Thôn Tân Dân 

19 Đỗ Mạnh Dũng HV Hội làm vườn Thôn Đồng Thọ 

 


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-31T21:01:19+0700


		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-31T21:02:31+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T09:00:39+0700




